平成２７年７月２２日

ＰＴＡ会員 様

富川高等学校ＰＴＡ会長  加 藤 義 昭

富 川 高 等 学 校 長  松 浦 宣 美

   平成２７年度ＰＴＡ研修旅行の日程について（ご案内）

盛夏の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校のＰＴＡ活動に、ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、保護者、教職員の親睦を深めるため、ＰＴＡ三役員会で研修内容を話し合って参り

ました「平成２７年度ＰＴＡ研修旅行」を、８月３０日（日)の日程で今年度は小樽での体験

と散策に決定いたしました。

つきましては、時節柄ご多用のこととは存じますが、教職員と保護者の連携を深めるため

にも、一人でも多くの皆様に参加いただけますようお願い申し上げます。

 なお、日程については、次のとおりになりますので、参加希望保護者は参加票を夏休み明

けの8月19日（水）までご提出お願いします。

記

１ 内  容  小樽での体験学習と散策（自主研修）

２ 日  程   ７：３０  苫小牧駅出発（南口）

８：３０  富川高校出発

         １０：３０  小樽到着

         １０：５０  体験学習（ｲﾝﾎﾟﾝﾃ：ふきガラス体験）

         １２：２５  昼食（小樽倉庫No.1）

         １３：４５  小樽散策(研修時間)

         １５：３０  小樽出発

         １７：３０  富川高校着下車

         １８：３０  苫小牧駅着（南口）下車

３ 移動手段  貸し切りバス 樽前観光バス

４ 参 加 費  一人 ３，５００円  （※昼食及び飲み物代の一部負担金）

 ５ 諸経費   4以外の経費は、PTAより支出する。

＜締め切り日  8月19日（水）まで＞

キ リ ト リ

参 加 票

  年  組    生 徒 氏名

保護者氏名